
  
 

 

 
 
 

 

            Libero Consorzio Comunale di Ragusa 

            www.provincia.ragusa.it              

              

 

n. Reg. Settore  476/2025 

 

 

 

 

OGGETTO: Progressione   economica all’interno delle aree (art. 14 ccnl 16/11/22) - anno 

2025. Integrazione modalità di presentazione domanda. 

 

 

 

Il Dirigente 

 
- Richiamati integralmente la determinazione n. R.G. 3019/2025 avente ad oggetto: 

“Attivazione procedura selettiva INTERNA per l’attribuzione al personale dipendente della 

Progressione Economica all’interno delle aree per l’anno 2025”, nonché l’AVVISO DI 

SELEZIONE PER L’ATTRIBUZIONE DELLE PROGRESSIONI ECONOMICHE 

ALL’INTERNO DELLE AREE (ART. 14 CCNL 16/11/22) - ANNO 2025 pubblicato il 25 

settembre 2025 con scadenza 10 ottobre 2025; 

- Considerato che, per mero refuso, per quanto concerne la presentazione delle domande 

non è stata indicata la modalità di invio della istanza tramite mail istituzionale; 

- Ritenuto di dovere integrare l’Avviso di cui sopra; 

- Dato atto che sono valide tutte le istanze già presentate con le superiori modalità e che si 

conferma il resto; 

 

- Dichiarata la mancanza di conflitto di interesse, anche potenziale, in capo al sottoscritto 

Responsabile del Procedimento; 

- Visto il d. lgs. 165/2001 

- Visto il TUEL              

- Tutto ciò premesso  

 

DETERMINA 

1) Di approvare le premesse del presente atto che sebbene non materialmente trascritte in 

questo punto si intendono integralmente riportate anche ai fini della cd. motivazione per 

relationem.  

2) L’art. 2- TERMINE E MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA dell’ 

AVVISO DI SELEZIONE PER L’ATTRIBUZIONE DELLE PROGRESSIONI 

ECONOMICHE ALL’INTERNO DELLE AREE (ART. 14 CCNL 16/11/22) - ANNO 2025 

SETTORE 5 

Gestione Risorse Umane-Cultura- 

Sviluppo Locale 

U.O.C. 1- Gestione Giuridica ed 

Amministrativa Risorse Umane 

n. Reg. Gen. 3118/2025 

 

 

Li
be

ro
 C

on
so

rz
io

 C
om

un
al

e 
di

 R
ag

us
a

C
od

. I
P

A
: p

r_
rg

, C
od

. A
O

O
: A

1A
60

41
, I

d 
R

eg
is

tr
o:

 R
P

 1
, N

r.
 P

ro
to

co
llo

: 0
02

31
11

 d
el

 0
3/

10
/2

02
5 

-U
-

http://www.provincia.ragusa.it/


  
 

 

(approvato con determinazione n. R.G. 3019/2025 e pubblicato il 25/9/2025), è sostituito 

dal seguente: 

 

“La domanda di partecipazione, debitamente compilata in ogni sua pagina utilizzando 

unicamente lo schema allegato al presente avviso, indirizzata al Settore 5 – UOC 1- Gestione 

giuridica ed amministrativa Risorse Umane dovrà essere consegnata con le seguenti modalità: 

• Tramite la mail istituzionale all’indirizzo: protocollo@provincia.ragusa.it 

• consegna a mano all’Ufficio Protocollo del L.C.C, anche senza busta; 

• tramite pec, al seguente indirizzo: protocollo@pec.provincia.ragusa.it; 

• tramite raccomandata a/r indirizzata a Libero Consorzio Comunale di Ragusa, Ufficio 

Personale, Viale del Fante 10, 97100 Ragusa, specificando sulla busta il contenuto “Domanda 

di partecipazione alla selezione per le P.E. 2025”; 

3) Sono valide tutte le istanze già presentate con le superiori modalità. 

4) Si conferma il resto. 

5) Di disporre la pubblicazione del presente atto sul Sito Istituzionale dell’Ente; 

6) Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio on-line dell’Ente 

ai sensi dell’art. 32 L. n. 69/2009.  

 

                                                                                              

                                                                                                       

    Il Dirigente 

                                                                                                         Dott. Raffaele Falconieri  
          

 

 

 

 

 

 

 

mailto:protocollo@provincia.ragusa.it
mailto:protocollo@pec.provincia.ragusa.it

		2025-10-03T11:01:11+0000
	Raffaele Falconieri




